南京市栖霞区发展和改革委员会文件
宁栖发改字〔2020〕53号               签发人：陆建尚

关于燕子矶新城枣林中小学新建天桥项目建议书的批复

江南小化工集中整治工作现场指挥部：

你单位报来的《关于燕子矶新城枣林中小学新建天桥项目建议书的请示》（宁江化指字〔2020〕30号）及相关附件收悉。根据《政府投资条例》（国务院第712号令）规定，经研究，同意燕子矶新城枣林中小学新建天桥项目建议书。

项目位于栖霞区燕子矶新城钟燕路上，松花江路以南，岷江路以北，该项目天桥建筑面积为249.8平方米，其中过街部分建筑面积为166.9平方米，连接楼梯建筑面积为82.9平方米。

该项目总投资196万元，其中工程费用152.1万元，工程建设其他费用26.1万元，预备费17.8万元，所需建设资金由你单位自筹解决。
接文后，请抓紧办理相关前期手续，委托有资质单位编制项目可行性研究报告，上报我委审批。本批复并非批准该项目的行政许可决定，不得视为该项目开工建设的依据。如发生未经批准擅自开工的行为，本批复将自动失效。

（该项目编码为：2020-320113-47-01-525440）

                               2020年5月22日

	南京市栖霞区发展和改革委员会           2020年5月22日印发